
23. listopadu 2023, 15:00 hod. 
 Zámek HolešovZlínský kraj 2023

Slavnostní vyhlášení
výsledků ankety



Barbora Omelková 
Už 32 let se stará o svou předčasně 
narozenou dceru Barboru. Pravidelně 
s ní jezdila na týdenní rehabilitační 
pobyty, nyní dcera navštěvuje denní 
stacionář. O dceru pečuje společně se 
svým manželem, dvěma staršími dětmi, 
prarodiči a nejbližšími přáteli. 

Ing. Hana Hráčková  
Už 6 let věnuje veškerou péči svým 
třem předčasně narozeným dcerám. Po 
narození byla děvčátka převezena do 
třech různých neonatologických center, 
kde je každý den navštěvovala. Svou 
vytrvalostí dosáhla velkého pokroku u 
všech dětí, které nad očekávání skvěle 
prospívají.

Petra Trlicová
Od roku 2016 pečuje o svého manžela. 
Za tuto dobu dochovala i další členy 
rodiny, a to vše se jí podařilo skloubit se 
zaměstnáním. Nyní v péči o manžela 
využívá pomoc stacionáře, pečovatelské 
služby a domácí zdravotní péče. 

Karel Křenek
Ze zdravotních důvodů manželky 
převzal péči o syna Matěje, který těžce 
nese případné odloučení od rodičů. 
Syn otce rád doprovází a sleduje při 
práci, navštěvují spolu společenské a 
sportovní akce. Pan Křenek nyní zároveň 
láskyplně pečuje i o svou manželku. 

Ludmila Žitníková
O svého syna pečuje již 12 let. Musela 
se naučit provádět zdravotnické úkony, 
vynalézá praktické pomůcky a vytváří 
dekorace do dětského pokoje. V péči 
jí pomáhá manžel, synovec, Charita 
a asistentka pedagoga vykonávající 
bazální stimulaci.  

Marie Šimoníková
V minulosti pečovala a dochovala 
několik členů rodiny, následně i svou 
sousedku. V současné době se stará 
o svou další sousedku a dnes už 
kamarádku, která tak díky ní může 
zůstat ve svém domácím prostředí.  

Ocenění pečujícíh osob Mimořádně oceněné pečující osoby


